11/04/2023 15:31 SEI/UFG - 3661927 - Despacho

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3968540&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE INCLUSÃO

DESPACHO

1. A Secretaria de Inclusão (SIN) da Universidade Federal de Goiás, em atendimento a
demanda do EDITAL DE CONDICOES ESPECÍFICAS N°  06/2023 - Processo Seletivo Simplificado de
Professor Substituto do Departamento de Farmacologia do Instituto de Ciências Biológicas (ICB),  torna
público o cronograma de atuação da Comissão de Heteroidentificação no processo seletivo.

Evento Data
Publicação do horário e local das entrevistas 11 de abril de 2023

Realização das entrevistas com a Comissão de Heteroidentificação 14 de abril de 2023
Publicação do resultado preliminar 14 de abril de 2023
Prazo para interposição de recurso 15 a 17 de abril de 2023

Publicação do horário e local das entrevistas RECURSAIS 18 de abril de 2023
Realização das entrevistas recursais com a Comissão de Heteroidentificação 20 de abril de 2023

Publicação do resultado final 24 de abril de 2023

2. Solicito ampla divulgação entre os interessados.

Atenciosamente,

Igor da Silva Coelho Oliveira
Vice-Presidente da Comissão de Heteroidentificação

Documento assinado eletronicamente por Igor da Silva Coelho Oliveira, Vice-Presidente da
Comissão, em 11/04/2023, às 15:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º
do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3661927 e
o código CRC E39A72DD.

Referência: Processo nº 23070.019927/2023-90 SEI nº 3661927

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0